科技引领未来
儒竞 ● 高性价比交流伺服系统
用创新的产品、一流的服务
打造电力电子行业知名品牌
2019 07 月
RUKING 自动化积极拓展全国各个区域的渠道分销网络，同
时与多家国内外知名品牌厂商构建 ODM 合作关系，实现双赢

旋转变压器；
● 采用 4 线串行通信，接线简单可靠。
型号说明 >>
A 代码 产品系列
HERO HERO 系列
HERO — 10 N V CP
A — B C D E F
系列 功率 AC 输入电压 编码器 功能类型 专用机型
C 代码 AC 输入电压
N 单相 220V
L 三相 200V
D 代码 编码器
R 串行信号
V 并行信号
E
代码 功能类型
全功能
CP 脉冲专用
CO CANopen
F
代码 专用机型
标准版本
00
~
99
专用机型
B
代码 功率
02 200W
04 400W
08 750W
10 1.0KW
15 1.5KW
20 2.0KW
A 代码 系列
HQ 标准电机
E
记号 电机功率
20 200W
40 400W
75 750W
95 950W
100 1KW
135 1.35KW
150 1.5KW
200 2KW
HQ 5 M 130 — 100 D 20 M 1
A B C D — E F G H I J
系列 极对数 电压 法兰号 功率 惯量 转速 传感器 结构 特殊
B 代码 极对数
4 4 对极
5 5 对极
F 记号 惯量
D 中惯量
E 增大惯量
G
代码 额定转速
15 1500rpm
20 2000rpm
30 3000rpm
D
记号 法兰号
60 60*60
80 80*80
130 130*130
C 记号 驱动器进
线电压
M 三相交流
220V
H 代码 编码器
J/M
17BIT 磁编（增量型 ）
17BIT 磁编    （增量型）

7 ● ● ●
8 ● ● ●
HERO 系列伺服驱动器型号定义
HERO 系列伺服电机型号定义
. 4 .. 3 .
伺服容量 伺服驱动器 对应的伺服电机
220V
200W HERO-02NVCP
HQ5M60-20D30J1
HQ5M60-20D30J2
HQ5M60-20D30M1
HQ5M60-20D30M2
400W HERO-04NVCP
HQ5M60-40D30J1
HQ5M60-40D30J2
HQ5M60-40D30M1
HQ5M60-40D30M2
750W HERO-08NVCP
HQ5M80-75D30J1
HQ5M80-75D30J2
HQ5M80-75D30M1
HQ5M80-75D30M2
1KW HERO-10NVCP
HQ5M80-100D30M1
HQ5M80-100D30M2
HQ5M130-100D20M1
HQ5M130-100D20M2
HQ5M130-95E15M1
HQ5M130-95E15M2
1.5KW HERO-15LVCP
HQ5M130-150D20M1
HQ5M130-150D20M2
HQ5M130-135E15M1
HQ5M130-135E15M2